
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 июля 2016 года  
№ 

1957 

 

 О внесении изменения в подпункт «а» пункта 2  постановления 

Администрации города Костромы от 11 марта 2016 года № 515 

«Об утверждении требований к порядку разработки и 

принятия муниципальных правовых актов города Костромы о 

нормировании в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд города Кострома, содержанию 

указанных актов и обеспечению их исполнения» 

 

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести изменение в подпункт «а» пункта 2 постановления Администрации города 

Костромы от 11 марта 2016 года № 515 «Об утверждении требований к порядку разработки и 

принятия муниципальных правовых актов города Костромы о нормировании в сфере закупок 

для обеспечения муниципальных нужд города Кострома, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения» (с изменением, внесенным постановлением Администрации 

города Костромы от 23 июня 2016 года № 1685), заменив слова «15 июля» словами «1 

августа». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 июля 2016 года. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                         В. В. Емец 

 

 

 

 
 
 


